
Piny vrstvy

7-Záměry mimo řešené území
Zobrazit vrstvu 7-Záměry mimo řešené území v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 15:53

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy

 
Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[833]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


7.10. Jednat o zahájení propojování částí přírodního parku směrem k Houslím a dále ke Kozím hřbetům a vytvářet předpoklady pro
návaznost cest

Pin č. 524

7.10. Jednat o zahájení propojování částí přírodního parku směrem k
Houslím a dále ke Kozím hřbetům a vytvářet předpoklady pro návaznost
cest

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní  

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,S,D,M

Jedná se o dlouhodobý plán rozvoje území v souladu s jeho potřebami. Lze realizovat
postupně v koordinaci s dalším rozvojem parku. Každý krok tímto směrem zvýší
atraktivitu a využitelnost přírodního parku. Propojení tímto směrem chybí a je po něm
poptávka. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.119223965469,14.365090445138,19,hybrid;true,false,false,false-[833,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


7.15. Koordinace MČ P6 hl.m. Praha, Středočeský kraj - posun navrhovaného dálničního sjezdu

Pin č. 530

7.15. Koordinace MČ P6 hl.m. Praha, Středočeský kraj - posun
navrhovaného dálničního sjezdu

Popis

Komunikace Horoměřická musí být místní spádovou komunikací fungující k propojení rezidenčních oblastí. Není reálné, aby
komunikace, která propjuje rezidenční území a tvoří osu rekreačně oddechového území přírodního parku byla zároveň hlavním
svodnou komunikací do města.  Posunutí sjezdu k Padesítníku a vytvoření městského bulváru zmenší dopravní indukci, kterou by
vytvořilo krátké spojení. ( Viz EIA na II/240 v Horoměřicích díky kombinaci  II/240 a sjezdu z SOKP na Horoměřické nedojde k poklesu
dopravy přes centrum.) Řešení ověřit dopravní studií. 

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

neutrální  

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,S,D,M

Prioritně důležité. Komunikace nemá pro zatížení parametry. Je nárazově přetížená. Je
již dnes zdrojem problémů pro město a limituje fungování celého území. Zhoršuje
kvalitu života a funkci přírodního parku. Jde o jednu z priorit. Nutno ale řešit koncepčně
jedná se o akci místního i celoměstského významu 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.118036683696,14.3596494741,19,hybrid;true,false,false,false-[833,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

